FEBRUAR 2014

Cislo FA Dodavatel 1I¢o Dosla Ob;j. Predmet Suma s DPH Spésob thrady

8/14 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.0.,
Tomasikova 23/D, Bratislava 31396674 04.02. 4/2014  Stravné listky 591,54 € pp
9/14  LOToS spolok lokalnych TV stanic
Slovenska, Kollarova 49, Martin 36140953  06.02. Clensky prispevok 2014 270,- € pp
10/14  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 Bratislava 35763469  07.02. Telefén 1/2014 101,64 € pp
11/14  SITA Slovenska tlacova agentdura, a.s.
Mytna 15, Bratislava 35745274  07.02. Sprav.servis 1.polrok 2014 497,90 € pp
12/14 Slovanet a.s.
Zahradnicka 151, Bratislava 35765143 12.02. Internet 1/2014 216,- € pp
13/14  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 Bratislava 35763469 12.02. Telefén 1/2014 23,18 € pp
14/14  Slovak Telekom, a.s.

Bajkalska 28 Bratislava 35763469 12.02. Telefén 1/2014 89,60 € pp



15/14

16/14

17/14

18/14

Mesto Poprad

Nabrezie J.Pavla Il. 2802/3, Poprad
OPAL MULTIMEDIA, spol. s r.o.
Zeleznidiarska 12, Presov
CENTRON Slovakia s.r.o.

Podhdj 107, Bratislava

Ing. Martin Poljak

Tatranska Lomnica ¢. 100

00326470

31726607

17333237

10726918

17.02.

20.02.

20.02.

25.02.

3/2014

Sluzby 2/2014

Teleprompter VSS-19L

245,82 €

1056,- €

Set kamery SONY HXR-NX5E 10 290,- €

Prepravné

25,07 €

PP

PP

pp

pp



